
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  25.05.2022

Varenummer 2672   1/1
PR
O
D1

24
01

 
 
26

72

Produktbeskrivelse
Et stilrent design med glatte kanter, der bidrager til en indbydende oplevelse. Afrivningskanten på dispenseren er udformet, således at brugeren ikke 
skærer sig på hænderne ved udtrækning af papiret. Dispenseren er designet således, at servicepersonalet let kan følge forbruget uden at åbne den. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Dispenser

Størrelse Midi

Farve Grå

Features Til midi jumboruller

Materiale Rustfrit stål

Længde/dybde 12 cm

Bredde 31 cm

Højde 31 cm

Diameter 31 cm

Inkluderet tilbehør Skruer, rawplugs og nøgler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 32 cm 12.5 cm 33.5 cm 3471580003281

stk 1 stk 5703538066894
*

Dispenser, neutral, Midi, 12x31x31cm, 
Ø31cm, grå, rustfrit stål, til midi 
jumboruller

	Lækkert og stilrent design
	Forbruget kan følges, så man aldrig løber tør for papir
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